
Visus, visus, visus! 

Didelius ir mažus! 

Kviečiame į RUDENS MARATONĄ! 
 

Kūrybinės savaitės vyks rugsėjo 23 d. – spalio 4 d. 

Uždavinys:  
Žaisdami, atlikdami kūrybines užduotis, dalyvaudami sporto varžybose, keliaudami į mišką vaikai 

sužinos apie rudenį vykstančius gamtos pasikeitimus, atras medžių ir grybų įvairovę, sužinos kaip 

galima gamtinę medžiagą panaudoti kūrybinėje veikloje. 

 

PIRMA SAVAITĖ 

Rugsėjo 23 d. 

Startas  

10 val.  – Žiogeliai, Peledžiukai, Drugeliai, Skruzdėliukai, Bitutės išvyksta į mišką. 

Rudens gerybių rinkimas, sportiniai žaidimai. Pasidžiaugsime rudeniu, pažinsime aplinką, 

smalsausime, ugdysime pastabumą gamtai, rinksime kaštonus, giles, ryškiaspalves uogas, rudeninius 

sausučius, lapus. Po darbų laukia sportiniai žaidimai kuriuos organizuoja kūno kultūros mokytojas 

Mindaugas... 

Zylutės, Žvirbliukai, Boružiukai rudens gėrybių ieškos darželio-mokyklos kieme. 

 

Rugsėjo 24 d. 

Rudenėlio dovanos 

9,15 val. – Visose grupėse vyks kūrybinės dirbtuvės. Iš miško parsineštas gamtos 

dovanas naudosime kūrybinėse veiklose, gaminsime įvairius darbelius, žaisime žaidimus... 

Kūrybinių dirbtuvių vadovai – grupių pedagogai... 

 

Rugsėjo 25 d. 

Zylutėms, Žvirbliukams, Boružėlėms, Skruzdėliukams, Bitutėms ir Žiogeliams – 

Rudeninės muzikos improvizacijos salėje (pagal sudarytą grafiką). Improvizacijoms vadovauja 

muzikos mokytoja Irma... 

Bitučių ir Drugelių vaikai dalyvaus dokumentinių ir vaikiškų filmukų apie gamtą 

peržiūroje ir aptarime... Pokalbius organizuoja grupių pedagogės 

 

SKELBIMAS 

 

Visus, visus vaikus ir mažus grybukus, kviečiame naujus mokslo metus pasitikti dalyvaujant 

grybų parodoje! Parodai kviečiame pagaminti grybuką, kurio aukštis ne mažesnis, kaip 20cm 

ir kuris būtų tinkamas pastatyti lauke. Grybuką galima gaminti iš įvairių medžiagų, kurios būtų 

atsparios gamtos sąlygoms. Tėveliams ir vaikučiams linkime kūrybinės sėkmės! Darbelių 

laukiame iki spalio 1 d. Darbelius pristatyti į „Žiogelių“ ar „Pelėdžiukų“ grupes. 



 
Rugsėjo 26 d. 

Nuo 10 val. prasideda kūrybinės veiklos lauke – „Rudeninė mandala“. Šiai veiklai 

vadovauja priešmokyklinio ugdymo pedagogė Monika... 

Tėvelius kviečiame pasidžiaugti kūrybiniais vaikų pasiekimais ir pasigrožėti „Rudeninė 

mandala“ darželio-mokyklos kieme  

 

Rugsėjo 27 d. 

Arbatos diena 

Metas atsipūsti, aptarti praėjusios savaitės veiklas, susitikti su draugais, pasikalbėti prie 

puodelio šiltos vaistinės arbatos. Arbata ne paprasta, ją užsiauginome patys Lauko laboratorijoje. 

 

ANTRA SAVAITĖ. ARTĖJAME LINK FINIŠO ! 
 

Rugsėjo 30 d. 

Lobių ieškojimas 

9,15 val. – pailsėję po pirmos savaitės maratono, kibsime į darbus... Grupėse spręsime 

įvairias logines užduotėles, skaičiuosime, rašysime, na ir žinoma ieškosime lobio...  

 

Spalio 1 d. 

Iškilmingas „Grybų parodos“ atidarymas, ekspozicijos apžiūrėjimas, grybų karaliaus 

rinkimai... Parodos organizavimui vadovauja priešmokyklinių grupių pedagogės Monika, Giedrė, 

Janina, Laima. 

 

Spalio 2 d. 

10 val. - visus vaikučius kviečiame į edukacinė pamoką-vaidinimą „Grybų karas“. 

 

Spalio 3 d. 

10,30 val. visi vaikai rikiuojasi prie starto linijos – sporto šventė „Rudens maratonas“. 

Sporto šventei vadovauja – kūno kultūros mokytojas Mindaugas. 

 

Spalio 4 d. 

 

9,30 val. – rudens maratono FINIŠAS. Sveikiname visus įveikusius rudens maratoną. 

Apdovanojimai. 

Užduotis tėveliams! 

Ruduo gausus obuoliais, tad prie šiltos arbatos gabalėlis kvepiančio, namuose kepto  obuolių 

pyrago... Niam niam niam... 

Pyrago lauksime Arbatos dieną (rugsėjo 27 d.) 

 

Užduotis tėveliams! 
Kviečiame tėvelius spalio 4 d. paruošti grupės vaikams DŽIAUGSMO DĖŽUTĘ. 

Galimas džiaugsmo dėžutės turinys: 

Plautos morkos, obuoliai, kriaušės. 


